РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
  АДМИНИСТРАЦИЯ  МОРДОВСКО - КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ АТЮРЬЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03 апреля 2023 года  № 8
 О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ.
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:
1.Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов  Мордовско- Козловского сельского поселения  «О принятии Устава Мордовско - Козловского сельского поселения Атюрьевского муниципального района Республики Мордовия»:
2. Опубликовать проект решения Совета депутатов Мордовско- Козловского сельского поселения в Информационном бюллетене Мордовско- Козловского сельского поселения.
3.Определить, что публичные слушания будут проводиться  17 апреля 2023 года  17.30 ч.  в здании администрации Мордовско- Козловского сельского поселения.
4. Организация и проведение публичных слушаний осуществляется администрацией сельского поселения.
5. Предложения по проекту решения принимаются ежедневно.
6.Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
  Мордовско- Козловского сельского поселения
                       В.Н.Шукшин